
 

54116 

О внесении изменений в 
постановление администра-
ции округа от 12 июля 2022 г. 
№ 733 «О введении особого 
противопожарного режима на 
территории Александровского 
муниципального округа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ 

«О пожарной безопасности», в связи с устойчивой сухой и жаркой погоды, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 12 июля 2022 г. № 733 «О введении особого 

противопожарного режима на территории Александровского муниципального 

округа» следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 слова «по 1 августа 2022 года» заменить словами 

«по 1 сентября 2022 года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

в сетевом издании официальный сайт Александровского муниципального 

округа Пермского края (www. aleksraion.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

 

 

 
Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского  
муниципального округа              О.Э. Лаврова 

  10.08.2022 864 


